siue i h̄ sc̄o si peni-  
 tuerit. ut facilius  
 oserit indulgētia.

ostendit. ista loquitur quoniam dona que contulit ei  
ad memoriam reducit. Illi tenebras illumi-  
nat ut agnoscat quod sit. et defleat quod fecit.  
Ista affectu dulcedinis in corde tangit. ut  
recolat quod accepit. et non obliuiscatur eum quod de-  
dit. Loquar inquit sponse mee. Si ego spon-  
sus sum. si ad sponsam locutus sum. scitote  
quod propter amorem nichil loqui possim. Postquam  
ergo hoc secum dixit. sponsus continuo ita arripu-  
it. ueniensque et uides sponsam mox quasi ex  
eius specie in admiratione ductus in haec uerba  
prurpit. Tota speciosa es prima mea. etc.  
Et cum precedenti hoc coniungit. Loquitur spon-  
se mee. sic scilicet tota speciosa es prima  
mea. Sed illud gratius accipit. Tota spe-  
ciosa es prima mea. hoc dicitur tota speciosa.  
quae prima. Si non es prima. non es tota spe-  
ciosa. Videte quod dicitur. Tota inquit. scilicet es. p.  
mea. Omnis anima. ut anima est a deo. ut anima  
est ad deum. anima. alia remota. alia remo-  
tissima. conuersa alia propinqua. alia prima.  
Quae remota est turpis iam est. sed non tota.  
Quae remotissima est tota turpis est. Item quae  
propinqua est speciosa est. sed adhuc non tota. Quae

prima e tota speciosa e. Tota speciosa es p  
 xima ma i macula n e in te. Tot' specio  
 sus e cui nich deest pulchritudinis. Ego to  
 tus specios' su: q' o'e qd' pulchr' est in  
 me e. Tu tota speciosa es: q' nich qd' spe  
 e in te e. Macula n e in te. Veni ad liban' u  
 sponsa. ha'den' q' uia spons' ad sponsam  
 uenit. qd' uenies dixit audiuimus: dein  
 cept' sponsa ad sponsu' q' uia uenire debe  
 at audiam'. Veni iqt' ad liban'. Inuitat  
 ea i uocat. q' i ido ad ea uenit. n' ut cum  
 illa pmanet. s; ut illa ad se traheret. Veni  
 ad liban'. ueni ad liban'. Venies. Bis i  
 uitando dic' ueni. t'cio affirmando subiui  
 git. uenies. S; qd' e h' affirmatio: n' iqtu  
 iatio q' bono pposito nro gaudet: Ac si di  
 ceret. Obedientia laudo: ppositu' uideo:  
 deuotione n' ignoro. uoco i respodes: in  
 uito i parata es. q' uenies. S; quare bis  
 dic' ueni: Ut q' ext' se e. p'mum ad se re  
 deat: q' in se e. sup' se ascendat. Primum  
 inob' e. i puaricatores ad cor redire mo  
 net: deinde sup' nos e. ut iustificatos  
 ad se inuitet. Veni iqt' ueni. Veni de foris

intus ad te. ueni deint' sup' te ad me.  
Veni ad libanū sponsa. ueni ad libanū.  
Ueni de lybano. ueni ad libanū. Veni de  
lybano de candidato ad libanū n̄ decan  
didatū. s; cādīdū. Veni de corde munda  
to ad mundatorē cordiū. n̄ mundatū s;  
mundū. Nō puenis ad me. si remanes in  
te. Ascende sup' te. ⁊ inuenies me. Veni  
es ⁊ transibis ad montē seir. ut sanir.  
Sicut interpretat. hispid' ut pilos'. Sanir uero  
nocturna auis. ⁊ fetor. ⁊ ē seir idē q' edō.  
idē esau. ⁊ sau ⁊ iacob. n̄. erāt fr̄s. esau por  
nat'. s; ap' nato iacob supplantat'. ⁊ sau  
uenator ⁊ studiis aggr̄tib; dedit' fuerat.  
Iacob uir simplex domi habitabat. Quid at  
hui duo fr̄s n̄ duos mot' q' i hoīe s' desig  
nat'. h' ē cupiscentiā carnis ⁊ sp̄s. Scim'  
autē qd' dicit ap'ls. Nō p' qd' sp̄ale ē. s; qd' car  
nale ē p' ē. hoc esau p'm' nascit'. Cū uero  
cupiscentia sp̄s roborat'. cupiscentia  
carnis marcescit. h' ē esau ap'lt nato  
iacob supplantat'. Itē cupiscentia carnis  
q̄si esau uenator foris pascit'. cupiscentia  
u' sp̄s q̄si iacob uir simplex intus